applicazione a loro carico delle seguenti sanzioni: a) al Sig. Maurantonio Di Toma, quale 
Amministratore Unico e Legale rappresentante della Società AS Andria Bat Srl l’inibizione 
per un periodo di mesi 4 (quattro); b) alla Società AS Andria Bat Srl la sanzione 
dell’ammenda di € 13.000,00 (€ tredicimila/00).  
Sebbene ritualmente convocati nessuno è comparso in rappresentanza del Sig. 
Maurantonio Di Toma e della Società AS Andria Bat Srl né risultano essere stati depositati 
scritti difensivi. 
Motivi della Decisione 
Questa Commissione rileva che le circostanze e le violazioni di cui ai suindicati deferimenti

[...]

La Commissione disciplinare nazionale infligge: a) al Sig. Maurantonio Di Toma, quale  
Amministratore Unico e Legale rappresentante della Società AS Andria Bat Srl l’inibizione 
di mesi 4 (quattro);  
b) alla AS Andria Bat Srl la sanzione dell’ammenda di € 13.000,00 (€ tredicimila/00).  

(443) – DEFERIMENTO DEL PROCURATORE FEDERALE A CARI CO DI: ANDREA 
BORGHINI (Amministratore Delegato e Legale rapprese ntante pt della Società  
Carrarese Calcio Srl), LORENZO TROMBELLA (President e e Legale rappresentante 
pt della Società Carrarese Calcio Srl), CRISTIANO B OTTICI (Consigliere delegato e